РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  ____________ № ______
	п. Кутулик

О внесении изменений в постановление
мэра Аларского района от 05.10.2015 г. № 686-п

«Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальным бюджетным

учреждением  Издательский дом «Аларь»,
находящееся в ведении администрации

муниципального  образования «Аларский район»»
         В целях реализации подпункта «б» пункта 6 Перечня поручений Президента Российской Федерации  №Пр-2451ГС от 04.10.2013г., на основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.1999 г. №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь порядком формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Аларский район» утвержденный постановлением мэра Аларского района от 16.06.2015 г. № 509-п, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 1 постановления от 05.10.2015 г. № 686-п  «Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением  Издательский дом «Аларь», находящееся в ведении администрации     муниципального  образования «Аларский район»» после слов: «Аларский район», дополнить словами «до 31 декабря 2016 года».
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

ВрИО мэра Аларского района                                                    И.И. Селезнева
Подготовил                                                       Г.А. Крестьянко
Согласовано                                                     А.Ж. Папинова
                                                                         М.В. Шалбанова
                                                                         Б.Ф. Архипов
                                                                         В.В. Гончаренко